UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Resultado do Sorteio - Categoria A¢gdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2023

1° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

01/12/2022

84
1
121
99
103
109
37
47
14
93
95
43

LUIZ MIGUEL SABINO UDA DA SILVA
AGATHA RODRIGUES DE SOUZA FERREIRA
STEPHAN SILVEIRA BASTOS BORGES
MIGUEL ALMEIDA DO NASCIMENTO
NICOLAS BARRETO AFONSO

PEDRO SANTOS DE ANDRADE

ENZO LUIZ FELISBERTO DA COSTA
HAYLLA BEATRIZ DE SOUZA OLIVEIRA
AYRON STANCK GOLINI

MARIA EDUARDA ANJOS DE OLIVEIRA
MARIA VITORIA DA SILVA FERNANDES
GEOVANNA BEATRIZ BISPO DOS SANTOS

SeTIC - UFSC

21/05/2016
30/05/2016
25/11/2016
08/04/2016
30/04/2016
12/11/2016
16/06/2016
02/01/2017
13/04/2016
02/07/2016
02/11/2016
25/07/2016
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UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Resultado do Sorteio - Categoria A¢gdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2023

2° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento
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01/12/2022

3
50
7
35
37
46
30
25
11
12
22
24
17
33
13

ANA LUIZA IFRAN DE RODRIGUES

YASMIN PLACZKIEVIC DE BITTENCOURT
ARTHUR DUARTE BARBOSA

MARIA LUIZA BORGES DE JESUS

MIGUEL ARAUJO ROCHA DOS SANTOS
SOPHIA DOS SANTOS CARDOSO

LORENNA AGUIAR DA SILVA

KAMILLY VITORIA DA SILVA DE JESUS SOARES
DAVI SAUL MOLME

EDSON RIAN MARTINS TEIXEIRA

ISADORA MARIA TEODORA HENRIQUES FERNANDES
KAIO ANTONIO COSTA DIAS

ERIK RUAN MARTINS TEIXEIRA

LUNA LAVINIA DOS SANTOS SOARES
EDUARDO HORN DE ALBUQUERQUE

SeTIC - UFSC

24/01/2016
15/12/2015
30/11/2015
07/08/2015
05/02/2015
12/12/2015
06/10/2015
23/10/2015
02/04/2015
19/04/2015
30/03/2016
28/04/2015
19/04/2015
29/07/2015
14/09/2015
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Resultado do Sorteio - Categoria A¢gdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2023

3° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento
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01/12/2022

38
42

35

25

26
11

44
21

45

17

MANUELLA LOPES

MARIA ISABELLY SILVEIRA MACHADO
ANA JULIA COUGO DA SILVA TARDIZ
ANTONIO CUNHA FERNANDES

LUMA VICTORIA LEITE DO NASCIMENTO
KAIO RAFAEL DE JESUS RAMOS
ANNE PERCILIO MARQUES

KAOLY CATARINA COELHO SILVA
BARTHOLOMEU ALVES BRESSANELLI
ALICE FREIRES DA COSTA

MARINA SANCHIS CARVALHO MAIA
GAEL GOMEZ MACHADO

MARVENS DOMINIQUE

ANTHONY CALIXTO COSTA

DAVI BARBOSA DA SILVA

SeTIC - UFSC

09/11/2014
07/08/2013
12/02/2014
17/02/2014
09/11/2014
02/02/2015
15/06/2013
30/03/2015
04/06/2014
13/11/2014
05/11/2014
30/09/2014
21/01/2014
26/07/2014
19/03/2015
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UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Resultado do Sorteio - Categoria A¢gdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2023

4° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP

el =
o~ W N P O

01/12/2022

2
53
45
26
33
39
51

5
43
21
49

8
54
27
28

AMANDA MOREIRA SAUERESSIG
THIAGO MENDES POLICARPO
MATEUS WILLIAM BORN DA CONCEIGAO
ISABELLA RAFAEL DA COSTA

JOAO PEDRO CABRAL MOREIRA
LORENZO BALVOA NASCIMENTO
SARA DO PRADO BATISTA

ANANDA COSTA SOARES

MARIA EDUARDA STRACK

ELEN HADASSA NEVES ARAUJO
RAISSA CAMILE ARRUDA HELLMANN
ARTHUR TORQUATO BRITTO COSTA
VINICIUS BERNARDES DOS SANTOS
ISABELLE ANTUNES DE LIMA
ISADORA SAMPAIO FERREIRA

SeTIC - UFSC

05/03/2014
11/05/2013
04/07/2013
21/10/2013
03/06/2013
23/02/2014
10/02/2014
30/05/2013
17/05/2013
12/11/2013
15/06/2014
07/03/2014
17/05/2013
25/05/2013
26/01/2014
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UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Resultado do Sorteio - Categoria A¢gdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2023

5° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento
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01/12/2022

2
55
41
15
42

7
52
37
36
28

9
39
38
40
31

AMINAH MENEZES SILVA

YASMIN GEREMIAS DE OLIVEIRA
NICOLE LESSA

GEOVANA BARROS MODESTO DE OLIVEIRA
PIETRA NUNES DA FONSECA VIRGINIO
ARTHUR CABRAL VIEIRA DE SOUZA
THAYLA RYHANA SOUSA DE MEDEIROS
MILENA INA CVETEK MUNIZ

MIGUEL XAVIER SANTANA

KETILYN NASCIMENTO SANTOS
ARTHUR SANTOS DIAS

NICOLAS DOS SANTOS ANJOS

MURILO DE OLIVEIRA

NICOLAS GIOVANI SILVA BITTENCOURT
MARIA ISABELLI HACKBARTH MACHADO

SeTIC - UFSC

07/12/2012
18/09/2012
18/07/2012
20/01/2013
29/08/2011
27/02/2013
01/02/2013
15/09/2012
20/01/2013
21/09/2012
24/09/2012
14/01/2012
12/07/2012
05/01/2013
02/01/2013
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Resultado do Sorteio - Categoria A¢gdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2023

6° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento
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01/12/2022

26
59
22
7
65
41
14
10
il5
48
4
51
44
47
23

FERNANDA MARIA DA FONSECA PINHEIRO
MIGUEL AUGUSTO DOS SANTOS DA SILVA
EMANUEL ALEXANDRE GOULART

ANA ISABELA DOS SANTOS FIGUEIREDO
PEDRO MIGUEL DA CONCEIGAO BATISTA
JOHN ADRIAN DOS SANTOS

CAIO VINICIUS ALMEIDA FERREIRA
ANRRY DE MEDEIROS COSTA

DAVI ALCEU MOTA

LIVY DE LIRA DA SILVA

ALICE SILVA RODRIGUES

LORENZO DE CASTRO VIGOLO

KAIO EDUARDO MELO DA SILVA

LAURA LIMA DE FARIAS

EMANUELLY VITORIA TIBOLLA DE JESUS

SeTIC - UFSC

10/05/2011
29/09/2011
28/03/2011
22/03/2012
16/09/2010
12/05/2011
10/12/2011
10/02/2012
24/05/2011
12/01/2012
04/05/2012
02/01/2012
04/04/2011
13/07/2011
22/05/2011
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Resultado do Sorteio - Categoria A¢gdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2023

7° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento
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01/12/2022

8
39
47

2
54
49
25
50
13

4
17

5
14

6
40

DANIELE FELIPPE DE BARROS

MARIA LUIZA RAFAEL DA COSTA

PEDRO HENRIQUE SANTOS BARBOSA

ANA CLARA LUIZ

VALENTINA MENDES VITORIA

RAFAEL SOARES GAMBARINE

JOAO PEDRO CARVALHO SILVA DA CONCEIGAO
REBECA YAMAMOTO CAETANO

FELIPE PIMENTA TEIXEIRA

ARTHUR LUAN MARQUES DOS SANTOS
GIULLIANO FERNANDES MOTA

BENTO SULEIMAN LEONARDO BEZERRA DA SILVA
GABRIEL CASAROTTO DOS SANTOS
BERNARDO DA SILVA PACHECO

MARIA VITORIA SANTOS SILVA

SeTIC - UFSC

11/10/2010
08/10/2010
13/11/2010
09/10/2010
14/09/2010
07/01/2011
18/08/2010
15/02/2011
13/02/2011
24/10/2009
25/03/2011
31/05/2010
02/08/2010
01/05/2010
28/10/2009
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UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Resultado do Sorteio - Categoria A¢gdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2023

8° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento
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10
43
18
45
40
3
30
25
22
28
6
44
15
5
32

FRANCISCO MILAN CVETEK MUNIZ
WILLIAM SAGAZ DOS SANTOS
ISADORA AMARO COSTA

ZAKY MANZYLI FERREIRA ADAO
PEDRO LEVI DE MESQUITA ANDRADE
ANA LAURA KALKAMANN LASSO
MARCO ANTONIO PEREIRA RAMOS
KAYLA MAHARA HAENSEL CALIXTO
JULIA DE MATOS REIS

LORENZO VENANCIO

DERICK DE JESUS GOMES

YASMIN VIDAL CARDOSO

ISAAC RODRIGUES OLIVEIRA
CAMILLY REGINA BASTOS SILVA
MARIA LUIZA NUNES NOGUEIRA

SeTIC - UFSC

08/05/2009
02/02/2010
07/05/2009
17/08/2009
30/04/2009
26/12/2009
01/11/2009
20/12/2009
07/08/2009
09/01/2010
21/09/2009
31/08/2009
08/06/2009
16/06/2009
03/09/2009
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Resultado do Sorteio - Categoria A¢gdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2023

9° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP

el =
o~ W N P O

01/12/2022

23
33
53
2
16
6
58
9
27
49
59
46
60
22
40

GUILHERME FERNANDES MOTA

KAUE PIERRI COSTA FERREIRA

PAULA EDUARDA ZENI DA SILVA
AMANDA LOUREIRO DA SILVA

EMILY CARNEIRO DA CRUZ

ANGELINA JULLY DA SILVA SANTOS
THIERRY LIBERATO ALMEIDA PEREIRA
BRUNNO RAFAEL PANTOJA COSTA
ISADORA OLIVEIRA DE SOUZA

NATALIA NASCIMENTO LOPES DA ROSA
THOMAZ EDUARDO DORNELLES IZAGUIRRES
MARIA EDUARDA DOS SANTOS

VITORIA DE SOUZA DA SILVA
GABRIELLY LEON MACHADO

LUIS ANTONIO TRINDADE CORREA

SeTIC - UFSC

24/10/2008
28/06/2007
12/03/2008
24/07/2008
21/03/2009
28/04/2007
27/02/2008
25/04/2007
28/10/2008
07/02/2009
09/12/2008
22/03/2009
03/01/2008
30/07/2008
29/05/2007
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12 Série - Ensino Médio

Resultado do Sorteio - Categoria A¢gdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2023

Situagéo: Sorteado para lista de espera

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento
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01/12/2022

3
110
87
23
40
81
114
98
17
24
83
77
113
30
49

ALICE DE PAULA ABELLA

VALENTINA FRASSON DOS SANTOS
MARIA LUIZA SILVA GONCALVES
CAUE ANDERSON DA COSTA ADOLFO
GABRIEL FELIPE BRASIL BOUSFIELD
LUKAS DOS SANTOS PINTO

YAGO FREITAS DA SILVA

NICOLE FERREIRA DA LUZ JOAQUIM
BRUNA ROMEIRO DE AGUIAR

DANIEL ROGERIO DOS SANTOS TOZI
MARIA CLARA ANTONIA RIBEIRO
LUCAS DE OLIVEIRA

VICTOR SCHEITZ

EDUARDA SOARES SILVA RODRIGUES
IGOR OSHUA CAMPOS CABRAL

SeTIC - UFSC

31/12/2007
21/08/2008
25/12/2007
28/04/2007
05/08/2007
21/11/2006
09/02/2008
07/12/2007
22/11/2007
14/09/2007
07/01/2008
02/08/2007
31/03/2008
15/05/2007
13/07/2006
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22 Série - Ensino Médio

Resultado do Sorteio - Categoria A¢gdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2023

Situagéo: Sorteado para lista de espera

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento
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01/12/2022

16

14

17
13

19
12

18

ROBERTA TERRA MARIA

ANNE EMANUELE BRITO DE MORAES
BIANCA FERNANDES DA SILVA
MIRNA KALTHOUM

DAVI OLIVEIRA DA SILVA

BRUNO TAMAGNO DA SILVA
DENILSON SANTOS SILVA

ROBSON JOSE ROCHA

MARIA ANTONIA HEIDERSCHEIDT NUNES
DAVI DE DEUS CARDOSO CRAVEIRO
WILLIAM MATIAS

MARIA ALICE DA ROSA NUNES
ADRIANI DA SILVA

JOAO MIGUEL SILVA DA SILVA
STEFANI SAMPAIO DA SILVA

SeTIC - UFSC

28/04/2006
17/06/2007
13/10/2006
06/01/2007
16/10/2006
10/08/2006
06/07/2006
14/10/2006
23/01/2007
15/07/2006
28/07/2007
05/04/2007
30/06/2006
03/05/2006
15/03/2007
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32 Série - Ensino Médio

Resultado do Sorteio - Categoria A¢gdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2023

Situagéo: Sorteado para lista de espera

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento
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SARA OLIVEIRA
VICTORIA SILVA GRACA

ISABELLI HINKEL PEREIRA

ANNA CLARA DONADIO

ELIZABETH CHIARELOTTO PALMEIRA
INGRIDY VIANA TORRES LOPES

JULIA CECILIA DA SILVA CUSTODIO
GABRIEL VIEIRA DA ROSA

KAROLINE MORAES DE CARVALHO
JULIA REGINA GONCALVES MACHADO
KAINAN CLEBER EUGENIO SILVA
MAIAH LUARI LEITE FERREIRA

PEDRO DOS SANTOS NUNES

SeTIC - UFSC

29/10/2005
13/11/2003
25/04/2005
26/06/2006
07/05/2005
09/08/2005
03/04/2005
10/01/2003
20/08/2005
10/12/2005
26/02/2006
24/03/2006
04/07/2006
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