

Colégio de Aplicação

### Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2023

#### 1º Ano - Ensino Fundamental

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
12	84	LUIZ MIGUEL SABINO UDA DA SILVA	21/05/2016
13	1	ÁGATHA RODRIGUES DE SOUZA FERREIRA	30/05/2016
14	121	STEPHAN SILVEIRA BASTOS BORGES	25/11/2016
15	99	MIGUEL ALMEIDA DO NASCIMENTO	08/04/2016
16	103	NICOLAS BARRETO AFONSO	30/04/2016
17	109	PEDRO SANTOS DE ANDRADE	12/11/2016
18	37	ENZO LUIZ FELISBERTO DA COSTA	16/06/2016
19	47	HAYLLA BEATRIZ DE SOUZA OLIVEIRA	02/01/2017
20	14	AYRON STANCK GOLINI	13/04/2016
21	93	MARIA EDUARDA ANJOS DE OLIVEIRA	02/07/2016
22	95	MARIA VITÓRIA DA SILVA FERNANDES	02/11/2016
23	43	GEOVANNA BEATRIZ BISPO DOS SANTOS	25/07/2016



Colégio de Aplicação

### Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2023

#### 2º Ano - Ensino Fundamental

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	3	ANA LUIZA IFRAN DE RODRIGUES	24/01/2016
2	50	YASMIN PLACZKIEVIC DE BITTENCOURT	15/12/2015
3	7	ARTHUR DUARTE BARBOSA	30/11/2015
4	35	MARIA LUIZA BORGES DE JESUS	07/08/2015
5	37	MIGUEL ARAÚJO ROCHA DOS SANTOS	05/02/2015
6	46	SOPHIA DOS SANTOS CARDOSO	12/12/2015
7	30	LORENNA AGUIAR DA SILVA	06/10/2015
8	25	KAMILLY VITÓRIA DA SILVA DE JESUS SOARES	23/10/2015
9	11	DAVI SAUL MOLME	02/04/2015
10	12	EDSON RIAN MARTINS TEIXEIRA	19/04/2015
11	22	ISADORA MARIA TEODORA HENRIQUES FERNANDES	30/03/2016
12	24	KAIO ANTÔNIO COSTA DIAS	28/04/2015
13	17	ERIK RUAN MARTINS TEIXEIRA	19/04/2015
14	33	LUNA LAVÍNIA DOS SANTOS SOARES	29/07/2015
15	13	EDUARDO HORN DE ALBUQUERQUE	14/09/2015



Colégio de Aplicação

### Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2023

#### 3º Ano - Ensino Fundamental

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	38	MANUELLA LOPES	09/11/2014
2	42	MARIA ISABELLY SILVEIRA MACHADO	07/08/2013
3	4	ANA JULIA COUGO DA SILVA TARDIZ	12/02/2014
4	7	ANTÔNIO CUNHA FERNANDES	17/02/2014
5	35	LUMA VICTORIA LEITE DO NASCIMENTO	09/11/2014
6	25	KAIO RAFAEL DE JESUS RAMOS	02/02/2015
7	5	ANNE PERCILIO MARQUES	15/06/2013
8	26	KAOLY CATARINA COELHO SILVA	30/03/2015
9	11	BARTHOLOMEU ALVES BRESSANELLI	04/06/2014
10	2	ALICE FREIRES DA COSTA	13/11/2014
11	44	MARINA SANCHIS CARVALHO MAIA	05/11/2014
12	21	GAEL GOMEZ MACHADO	30/09/2014
13	45	MARVENS DOMINIQUE	21/01/2014
14	6	ANTHONY CALIXTO COSTA	26/07/2014
15	17	DAVI BARBOSA DA SILVA	19/03/2015



Colégio de Aplicação

### Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2023

#### 4º Ano - Ensino Fundamental

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	2	AMANDA MOREIRA SAUERESSIG	05/03/2014
2	53	THIAGO MENDES POLICARPO	11/05/2013
3	45	MATEUS WILLIAM BORN DA CONCEIÇÃO	04/07/2013
4	26	ISABELLA RAFAEL DA COSTA	21/10/2013
5	33	JOÃO PEDRO CABRAL MOREIRA	03/06/2013
6	39	LORENZO BALVOA NASCIMENTO	23/02/2014
7	51	SARA DO PRADO BATISTA	10/02/2014
8	5	ANANDA COSTA SOARES	30/05/2013
9	43	MARIA EDUARDA STRACK	17/05/2013
10	21	ELEN HADASSA NEVES ARAUJO	12/11/2013
11	49	RAISSA CAMILE ARRUDA HELLMANN	15/06/2014
12	8	ARTHUR TORQUATO BRITTO COSTA	07/03/2014
13	54	VINICIUS BERNARDES DOS SANTOS	17/05/2013
14	27	ISABELLE ANTUNES DE LIMA	25/05/2013
15	28	ISADORA SAMPAIO FERREIRA	26/01/2014



Colégio de Aplicação

### Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2023

#### 5º Ano - Ensino Fundamental

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	2	AMINAH MENEZES SILVA	07/12/2012
2	55	YASMIN GEREMIAS DE OLIVEIRA	18/09/2012
3	41	NICOLE LESSA	18/07/2012
4	15	GEOVANA BARROS MODESTO DE OLIVEIRA	20/01/2013
5	42	PIETRA NUNES DA FONSECA VIRGINIO	29/08/2011
6	7	ARTHUR CABRAL VIEIRA DE SOUZA	27/02/2013
7	52	THAYLA RYHANA SOUSA DE MEDEIROS	01/02/2013
8	37	MILENA INA CVETEK MUNIZ	15/09/2012
9	36	MIGUEL XAVIER SANTANA	20/01/2013
10	28	KETILYN NASCIMENTO SANTOS	21/09/2012
11	9	ARTHUR SANTOS DIAS	24/09/2012
12	39	NICOLAS DOS SANTOS ANJOS	14/01/2012
13	38	MURILO DE OLIVEIRA	12/07/2012
14	40	NICOLAS GIOVANI SILVA BITTENCOURT	05/01/2013
15	31	MARIA ISABELLI HACKBARTH MACHADO	02/01/2013



Colégio de Aplicação

### Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2023

#### 6º Ano - Ensino Fundamental

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	26	FERNANDA MARIA DA FONSECA PINHEIRO	10/05/2011
2	59	MIGUEL AUGUSTO DOS SANTOS DA SILVA	29/09/2011
3	22	EMANUEL ALEXANDRE GOULART	28/03/2011
4	7	ANA ISABELA DOS SANTOS FIGUEIREDO	22/03/2012
5	65	PEDRO MIGUEL DA CONCEIÇÃO BATISTA	16/09/2010
6	41	JOHN ADRIAN DOS SANTOS	12/05/2011
7	14	CAIO VINICIUS ALMEIDA FERREIRA	10/12/2011
8	10	ANRRY DE MEDEIROS COSTA	10/02/2012
9	15	DAVI ALCEU MOTA	24/05/2011
10	48	LIVY DE LIRA DA SILVA	12/01/2012
11	4	ALICE SILVA RODRIGUES	04/05/2012
12	51	LORENZO DE CASTRO VIGOLO	02/01/2012
13	44	KAIO EDUARDO MELO DA SILVA	04/04/2011
14	47	LAURA LIMA DE FARIAS	13/07/2011
15	23	EMANUELLY VITÓRIA TIBOLLA DE JESUS	22/05/2011



Colégio de Aplicação

### Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2023

### 7º Ano - Ensino Fundamental

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	8	DANIELE FELIPPE DE BARROS	11/10/2010
2	39	MARIA LUÍZA RAFAEL DA COSTA	08/10/2010
3	47	PEDRO HENRIQUE SANTOS BARBOSA	13/11/2010
4	2	ANA CLARA LUIZ	09/10/2010
5	54	VALENTINA MENDES VITORIA	14/09/2010
6	49	RAFAEL SOARES GAMBARINE	07/01/2011
7	25	JOÃO PEDRO CARVALHO SILVA DA CONCEIÇÃO	18/08/2010
8	50	REBECA YAMAMOTO CAETANO	15/02/2011
9	13	FELIPE PIMENTA TEIXEIRA	13/02/2011
10	4	ARTHUR LUAN MARQUES DOS SANTOS	24/10/2009
11	17	GIULLIANO FERNANDES MOTA	25/03/2011
12	5	BENTO SULEIMAN LEONARDO BEZERRA DA SILVA	31/05/2010
13	14	GABRIEL CASAROTTO DOS SANTOS	02/08/2010
14	6	BERNARDO DA SILVA PACHECO	01/05/2010
15	40	MARIA VITÓRIA SANTOS SILVA	28/10/2009



Colégio de Aplicação

### Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2023

#### 8º Ano - Ensino Fundamental

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	10	FRANCISCO MILAN CVETEK MUNIZ	08/05/2009
2	43	WILLIAM SAGAZ DOS SANTOS	02/02/2010
3	18	ISADORA AMARO COSTA	07/05/2009
4	45	ZAKY MANZYLI FERREIRA ADÃO	17/08/2009
5	40	PEDRO LEVI DE MESQUITA ANDRADE	30/04/2009
6	3	ANA LAURA KALKAMANN LASSO	26/12/2009
7	30	MARCO ANTÔNIO PEREIRA RAMOS	01/11/2009
8	25	KAYLA MAHARA HAENSEL CALIXTO	20/12/2009
9	22	JULIA DE MATOS REIS	07/08/2009
10	28	LORENZO VENANCIO	09/01/2010
11	6	DERICK DE JESUS GOMES	21/09/2009
12	44	YASMIN VIDAL CARDOSO	31/08/2009
13	15	ISAAC RODRIGUES OLIVEIRA	08/06/2009
14	5	CAMILLY REGINA BASTOS SILVA	16/06/2009
15	32	MARIA LUIZA NUNES NOGUEIRA	03/09/2009



Colégio de Aplicação

### Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2023

#### 9º Ano - Ensino Fundamental

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	23	GUILHERME FERNANDES MOTA	24/10/2008
2	33	KAUE PIERRI COSTA FERREIRA	28/06/2007
3	53	PAULA EDUARDA ZENI DA SILVA	12/03/2008
4	2	AMANDA LOUREIRO DA SILVA	24/07/2008
5	16	EMILY CARNEIRO DA CRUZ	21/03/2009
6	6	ANGELINA JULLY DA SILVA SANTOS	28/04/2007
7	58	THIERRY LIBERATO ALMEIDA PEREIRA	27/02/2008
8	9	BRUNNO RAFAEL PANTOJA COSTA	25/04/2007
9	27	ISADORA OLIVEIRA DE SOUZA	28/10/2008
10	49	NATÁLIA NASCIMENTO LOPES DA ROSA	07/02/2009
11	59	THOMAZ EDUARDO DORNELLES IZAGUIRRES	09/12/2008
12	46	MARIA EDUARDA DOS SANTOS	22/03/2009
13	60	VITORIA DE SOUZA DA SILVA	03/01/2008
14	22	GABRIELLY LEON MACHADO	30/07/2008
15	40	LUIS ANTÔNIO TRINDADE CORREA	29/05/2007



Colégio de Aplicação

### Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2023

#### 1ª Série - Ensino Médio

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	3	ALICE DE PAULA ABELLA	31/12/2007
2	110	VALENTINA FRASSON DOS SANTOS	21/08/2008
3	87	MARIA LUIZA SILVA GONÇALVES	25/12/2007
4	23	CAUE ANDERSON DA COSTA ADOLFO	28/04/2007
5	40	GABRIEL FELIPE BRASIL BOUSFIELD	05/08/2007
6	81	LUKAS DOS SANTOS PINTO	21/11/2006
7	114	YAGO FREITAS DA SILVA	09/02/2008
8	98	NICOLE FERREIRA DA LUZ JOAQUIM	07/12/2007
9	17	BRUNA ROMEIRO DE AGUIAR	22/11/2007
10	24	DANIEL ROGERIO DOS SANTOS TOZI	14/09/2007
11	83	MARIA CLARA ANTONIA RIBEIRO	07/01/2008
12	77	LUCAS DE OLIVEIRA	02/08/2007
13	113	VICTOR SCHEITZ	31/03/2008
14	30	EDUARDA SOARES SILVA RODRIGUES	15/05/2007
15	49	IGOR OSHUA CAMPOS CABRAL	13/07/2006



Colégio de Aplicação

### Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2023

#### 2ª Série - Ensino Médio

osição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	16	ROBERTA TERRA MARIA	28/04/2006
2	2	ANNE EMANUELE BRITO DE MORAES	17/06/2007
3	3	BIANCA FERNANDES DA SILVA	13/10/2006
4	14	MIRNA KALTHOUM	06/01/2007
5	6	DAVI OLIVEIRA DA SILVA	16/10/2006
6	4	BRUNO TAMAGNO DA SILVA	10/08/2006
7	7	DENILSON SANTOS SILVA	06/07/2006
8	17	ROBSON JOSE ROCHA	14/10/2006
9	13	MARIA ANTÔNIA HEIDERSCHEIDT NUNES	23/01/2007
10	5	DAVI DE DEUS CARDOSO CRAVEIRO	15/07/2006
11	19	WILLIAM MATIAS	28/07/2007
12	12	MARIA ALICE DA ROSA NUNES	05/04/2007
13	1	ADRIANI DA SILVA	30/06/2006
14	9	JOÃO MIGUEL SILVA DA SILVA	03/05/2006
15	18	STEFANI SAMPAIO DA SILVA	15/03/2007



Colégio de Aplicação

### Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2023

#### 3ª Série - Ensino Médio

osição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	12	SARA OLIVEIRA	29/10/2005
2	13	VICTORIA SILVA GRAÇA	13/11/2003
3	5	ISABELLI HINKEL PEREIRA	25/04/2005
4	1	ANNA CLARA DONADIO	26/06/2006
5	2	ELIZABETH CHIARELOTTO PALMEIRA	07/05/2005
6	4	INGRIDY VIANA TORRES LOPES	09/08/2005
7	6	JULIA CECÍLIA DA SILVA CUSTÓDIO	03/04/2005
8	3	GABRIEL VIEIRA DA ROSA	10/01/2003
9	9	KAROLINE MORAES DE CARVALHO	20/08/2005
10	7	JULIA REGINA GONÇALVES MACHADO	10/12/2005
11	8	KAINAN CLEBER EUGENIO SILVA	26/02/2006
12	10	MAIAH LUARI LEITE FERREIRA	24/03/2006
13	11	PEDRO DOS SANTOS NUNES	04/07/2006